
NOSLĒGTIE NOMAS LĪGUMI LĪVĀNU NOVADĀ PAŠVALDĪBAS VALDĪJUMĀ ESOŠIEM 

NEAPBŪVĒTIEM ZEMES GABALIEM. 
 
 

Nr.p.k. Līguma 
noslēgšanas 

datums 

Kadastra apzīmējums, 
adrese 

Platība 
ha 

Līguma 
Termiņš 

gadi 

Līguma izbeigšanās datums 

 
1. 

 
25.03.2021 

 
76660090159  Rožupes pag., Līvānu nov. 
 

 
1,0039 
 

 
10 
 

 
24.03.2031 
 

 
2. 

 
01.04.2021 

 
76680030086  Rudzātu pag., Līvānu nov. 
 

 
4,9070 
 

 
10 
 

 
25.04.2031 
 

 
3. 

 
13.04.2021 

 
76680090065  Rudzātu pag., Līvānu nov. 
 
 

 
1,6829 
 

 
6 
 

 
13.04.2027 
 

 
4. 

 
22.04.2021 

 
76860050215  Turku pag., Līvānu nov. 
 

 
2,7 
 

 
5 
 

 
21.04.2026 
 

 

 

 

 

 

 


